Директору ГБОУ НПО

Профессиональное училище №4

                                                 Еленкину Г.В.

Фамилия____________________________

Имя         ___________________________

Отчество____________________________

Дата рождения «____»__________19____

Место рождения_____________________

___________________________________

Гражданство: __________________________

Документ, удостоверяющий личность:

_______________________________________

_________№____________________________

Когда и кем выдан ______________________

_______________________________________

Проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Телефон: ___________________________________

Заявление

Прошу принять меня на обучение   по профессии __________________________

_____________________________________________________________по очной

форме обучения на места, финансируемые из республиканского бюджета.

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в _______________________году общеобразовательное учреждение;

Документ об образовании:

 серия __________________№___________________________________;

При  поступлении имею следующие льготы_______________________________

_____________________________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы______________________________

_____________________________________________________________________;

Общежитие:    нуждаюсь                   не нуждаюсь;

О себе дополнительно сообщаю: ________________________________________

_____________________________________________________________________;

№ ИНН ______________________________________________________________;

№ страхового пенсионного удостоверения  ________________________________;

Сведения о родителях (лицах их заменяющих):

 мать отец

Фамилия

Имя

Отчество

Год рождения

Проживает

Место работы

Должность

Контактные телефоны
С кодом населенного пункта

«_______»_______________________20___г.            _________________________
                                                                                                        ( подпись поступающего)

Начальное профессиональное образование получаю впервые _________________
                                                                                                                          ( подпись поступающего)

с лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и Уставом

училища, с обработкой персональных данных ознакомлен(а) и согласен (а):

_____________________
    ( подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии __________________________

«________» ____________________________20____г.

Представленные документы:

1. Документ об образовании

2. Фотографии размером 3 х 4 (6 шт.)

       3. Медицинские справки:

- форма 086 у (+ копия)

- форма 63 (+копия)

- форма 026 у

- сертификат о прививках (+копия)

      4. Свидетельство о рождении (копия)

      5. Паспорт с пропиской (2 копии)

      6. ИНН (2 копии)

      7. Пенсионное страховое свидетельство  (2 копии)

      8. Медицинский полис (справка об изъятии) (2 копии)

      9. Справка с места жительства о составе семьи

    10. Характеристика  с места учебы